2

[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Администрация Мокроусовского  муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта  2023 г.                          № 120
 с. Мокроусово

О создании комиссии по

проверке гидротехнического

сооружения

В целях подготовки к паводкоопасному сезону 2023 года  Администрация Мокроусовского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по проверке гидротехнического сооружения.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее постановление  опубликовать в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа», обнародовать  на информационных стендах, расположенных в здании Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области по адресу: Курганская область, Мокроусовский муниципальный округ с. Мокроусово ул. Советская д.31 и во всех населенных пунктах Мокроусовского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа  https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Мокроусовского
       муниципального округа

В.В.Демешкин
Исп.Лопарев Е.В.

т.97741 разослано по списку (см.оборот)

Приложение к постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа

от «23» марта 2023 г. №120
«О создании комиссии  по проверке  гидротехнического сооружения »

Состав комиссии
По проверке гидротехнического сооружения

1.Директор МКУ «Северный территориальный отдел Мокроусовского муниципального округа»
2. Директор МКУ «Центр ГО и ЗНЧС Мокроусовского муниципального округа»
3. Инженер отдела архитектуры и строительства